— 1 —

中国国际进口博览会深圳交易团秘书处关于
举办第六届中国国际进口博览会深圳交易团

企业宣传动员活动的通知

各相关单位、行业协会及企业：

第六届中国国际进口博览会将于 2023 年 11 月 5 日至 10 日

在上海举行，本届进博会全面恢复线下举办，展览面积已超过 36

万平方米，共分为食品及农产品、汽车、技术装备、消费品、医

疗器械及医药保健、服务贸易六大展区，外加创新孵化专区。本

届进博会展区、展商、展品等全面提升，截至目前，签约参展的

世界 500 强和行业龙头企业数量已超过去年。

为帮助更多深圳企业充分了解并参与进博会，享受进博会带

给企业的政策红利，我局定于 9 月 27 日举办第六届中国国际进

口博览会深圳交易团企业线上宣传动员活动。具体情况通知如

下：

一、活动时间

2023 年 9 月 27 日（星期三） 10:00-10:40

二、活动形式：线上直播

直播链接：https://fxrgx.h5.xeknow.com/sl/2RaIpU

直播二维码：

https://fxrgx.h5.xeknow.com/sl/2RaIpU

— 2 —

三、活动流程

1.播放进博会宣传片 10:00-10:08

2.宣传介绍本届进博会 10:08-10:23

3.介绍本届进博会注册报名事项 10:24-10:34

4.交流答疑 10:34-10:40

活动无需报名，请点击直播链接或扫直播二维码参加。

特此通知。

中国国际进口博览会深圳交易团秘书处

（深圳市商务局代章）

2023 年 9 月 25 日

（联系人：邓小荣，电话：88102890、18598099802）